
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 №366
г. Барнаул

О̂ реорганизации краевого государ-^
ственного бюджетного стационарно-
го учреждения социального обслу-
живания «Дружбинский дом-интер-
нат малой вместимости для престаре-
лых и инвалидов»

В целях оптимизации деятельности краевых государственных бюджет-
ных стационарных учреждений социального обслуживания, руководствуясь
статьями 5 7 - 6 0 Гражданского кодекса Российской Федерации, законом Ал-
тайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Алтайского края», постановлением Адми-
нистрации Алтайского края от 21.12.2010 № 572 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации краевых государ-
ственных учреждений, а также утверждения уставов краевых государствен-
ных учреждений и внесения в них изменений», Правительство Алтайского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Реорганизовать краевое государственное бюджетное стационарное
учреждение социального обслуживания «Дружбинский дом-интернат малой
вместимости для престарелых и инвалидов» в форме присоединения к нему
краевого государственного бюджетного стационарного учреждения соци-
ального обслуживания «Алейский дом-интернат малой вместимости для пре-
старелых и инвалидов» и краевого государственного бюджетного стацио-
нарного учреждения социального обслуживания «Кировский дом-интернат
малой вместимости для престарелых и инвалидов» с переименованием реор-
ганизуемого учреждения в краевое государственное бюджетное стационар-
ное учреждение социального обслуживания «Дружбинский дом-интернат
для престарелых и инвалидов».

2. Министерству труда и социальной защиты Алтайского края (Дай-
бов М.И.) обеспечить реализацию мероприятий по реорганизации краевого



государственного бюджетного стационарного учреждения социального об-

служивания «Дружбинский дом-интернат малой вместимости для престаре-

лых и инвалидов».

Алтайского края А.Б. Карлин


